
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА “УСИНСК" 

 

 

 

 

 

 

 23 мая 2023 года   № 1063 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск» от 31 марта 2023 года № 679  

«Об утверждении перечня инициативных проектов, одобренных к 

реализации на территории муниципального образования городского 

округа «Усинск» в 2023 году» 

 

 

 

В соответствии с протоколом заседания Межведомственной конкурсной 

комиссии по отбору инициативных проектов на территории Республики Коми 

в 2023 году от 11 мая 2023 года, руководствуясь статьями 50, 53 Устава 

муниципального образования городского округа «Усинск», администрация 

муниципального образования городского округа «Усинск» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск» от 31 марта 2023 года № 679 «Об 

утверждении перечня инициативных проектов, одобренных к реализации на 

территории муниципального образования городского округа «Усинск» в 2023 

году» изменения, изложив приложение в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Муниципальному центру управления разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (https://usinsk.gosuslugi.ru). 

https://usinsk.gosuslugi.ru/


2 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя администрации муниципального образования 

городского округа «Усинск» А.А. Актиеву. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава городского округа – 

руководитель администрации                                                 Н.З. Такаев 

 


